令和６年４月吉日

お客様各位

株式会社シー・エス・シー

代表取締役 乙川 敏彦

株式会社 ミヤデラ断熱

代表取締役 宮寺 力也

株式会社ＭＣユナイテッド新合弁会社設立のご案内

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、㈱CSC と㈱ミヤデラ断熱は脱着式断熱材ヒートキャップの更なる営業販売

のために新営業合弁会社、株式会社ＭＣユナイテッドを令和 6 年４月に設立させて頂きま

した。

ＳＤＧｓの時代の流れにより断熱材もリユース、メンテナンス可能な脱着式のご要望が増

えております。脱着式によりまして高度な清掃などのメンテナンスが可能になり、幾度もリ

ユースも可能になります。

新会社は全国の現場にてこの「ヒートキャップ」を営業させて頂く所存でございます。是

非お引き合いご用命頂ければ幸甚でございます。

何卒この新会社に従来同様のご指導ご鞭撻賜りますようお願い申し上げます。

敬白

株式会社シー・エス・シー（ＣＳＣ）

本社：新潟県新潟市東区津島屋 7丁目 155

番地  TEL 025-270-3664

会社設立年月日：平成 6年 7月 5日

資本金：4,000万円

事業内容：脱着式保温材『カバーラップ-

H』の設計製造及び販売、各種断熱・保温

材及び耐火クロスの販売、各種エンジニ

アリングプラスチック加工品の販売

http://www.csc-coverwrap.co.jp

株式会社ミヤデラ断熱

本社：東京都品川区南品川５－３－１０

TEL03-3474-3620

創業：1919年

資本金：5,000万円

事業内容：保温保冷断熱工事  断熱材

販売 アスベスト調査除去工事 省エネ

対策工事

http://www.miyadera.co.jp

http://www.csc-coverwrap.co.jp/
http://www.miyadera.co.jp/

株式会社ＭＣユナイテッド 会社概要

会社名 株式会社 ＭＣユナイテッド

設立 ２０２４年 4 月 3 日

本社所在地
新潟県新潟市東区津島屋 7 丁目 155 番地 2 〒950-0801

ＴＥＬ025－250-0563 ＦＡＸ025－250－0564

E-mail info@mc-united.co.jp

代表者 代表取締役社長 乙川敏彦

資本金 30,000,000 円

 ㈱ＣＳＣ ㈱ミヤデラ断熱合弁企業

事業内容 省エネ脱着式断熱材ヒートキャップの営業販売

役 員 取締役：宮寺力也

従業員数 ２名

URL http://www.mc-united.co.jp

mailto:info@mc-united.co.jp
http://www.mc-united.co.jp/